
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685139

Prodej historického objektu, Nové Veselí (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej historického objektu v Novém Veselí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866472 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nové Veselí (okres Žďár nad Sázavou), Ve
Dvoře

Prodej historického objektu v Novém Veselí

Nabízíme prodej bývalého mlýnu, který vznikl cca r. 1525. Budova
však pochází zřejmě už ze 14. století. Mlýn byl (v 16. století)
přestavěn v renesančním stylu, a z té doby pocházejí renesanční
sgrafita, která je možné vidět z čelní strany mlýna. Pod vrstvou
sgrafit byly dokonce nalezeny pozdně gotické kresby malované
hliněnou rudkou. Díky těmto sgrafitům, hliněným kresbám, klenutým
(křížovým a valbovým) stropům v obytné části byl mlýn prohlášen za
kulturní památku. V 90. letech proběhla rozsáhlá rekonstrukce
celého objektu. Obytná část byla zrekonstruována v původním stylu.
Dům je zachovalý a obyvatelný. Ze stavebního hlediska je ve velmi
dobrém stavu, statika zcela v pořádku. Dnes jsou ve mlýně 2 bytové
jednotky, byt 3+1, který je vytápěn velkými kachlovými kamny a 1+1,
se společnou chodbou, komorou, WC a koupelnou. Dále je zde i
sklep a 2 ?suterénní? místnosti s klenutými stropy. Mlýn je umístěn
ve svahu s vchody z přední i zadní části, kde se nachází okrasná
zahrada.

CENA: (za nemovitost) 9 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 641

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685139

Prodej historického objektu, Nové Veselí (okres Žďár nad Sázavou)

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 309

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jílková Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


